بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

**FRIDAY SERMON / വെള്ളിയാഴ്ച വുത്തുബ**
**HAZRAT KHALIFATHULLAH MUNIR AHMAD AZIM (A)**

---

**08 NOVEMBER 2019**
**10 RABI'UL AWWAL 1441 AH**

**PRAYER FOR A CLEAN GOVERNMENT**
**ഒരു നല്ല ഭരണകൂടത്തിനു വേണ്ടിയുള്ള പ്രാർത്ഥന**

സലാമിനു ശേഷം ഹസ്രത്ത് ഖലീഫത്തുല്ലാഹ് തശഹ്ഹൂദ്, തഅദ്ദൂദ്, സൂറ:അൽഫാതിഹ ഓതിയ ശേഷം **ഒരു നല്ല ഭരണകൂടത്തിനു വേണ്ടിയുള്ള പ്രാർത്ഥന** എന്ന വിഷയത്തെ ആസ്പദമാക്കി വെള്ളിയാഴ്ച വുത്തുബ ആരംഭിക്കുകയുണ്ടായി.